

تور استانبول 7 شب

نام هتل	توضیحات	قیمت 2 تخته (هر نفر)	قیمت 1 تخته (هر نفر)	قیمت کودک با تخت (هر نفر)	قیمت کودک بدون تخت (هر نفر)
GRAND DENIZ * 3 BB		تومان 18,700,000	تومان 25,900,000	-	-
REYDEL * 3 BB		تومان 22,000,000	تومان 28,000,000	-	-
WHITE MONARCH * 4 BB		تومان 23,300,000	تومان 33,100,000	-	-
SHERATON CITY CENTER * 5 BB		تومان 41,000,000	تومان 65,000,000	-	-

**خدمات تور :** پرواز رفت و برگشت--ترنسفر--بیمه--هتل با صبحانه--راهنما--گشت شهری با نهار

**مدارک تور :** پاسپورت با حداقل 7 ماه اعتبار

**توضیحات تور :**

تور استانبول یکی از پرفروش ترین تورهای مسافرتی است. استانبول بزرگ ترین شهر کشور ترکیه و البته یکی از بزرگ ترین شهرهای جهان به شمار می رود. استانبول به دلیل مجاورت با تنگه بسفر، در میان دو قاره اروپا و آسیا قرار گرفته است و می توان گفت که این شهر، تنها شهر بزرگ جهان است که در هر دو قاره واقع شده است. تور استانبول نیز یکی از تورهایی است که بیشترین طرفدار را در میان ایرانیان دارد. دلایلی مثل قیمت مناسب تورهای استانبول نسبت به بقیه تورهای خارجی و جذابیت های گردشگری بی نظیر استانبول، باعث شده تا روزانه مسافران ایرانی زیادی را به خودش جلب کند.

خلاصه ای جذاب از شهر استانبول اولین قدم برای انتخاب مقصد، شناخت آن است. از این جهت در ابتدا به معرفی شهر استانبول می پردازیم تا نگاه دقیق تری به این شهر پرترفدار داشته باشید

**جغرافیا و تاریخ استانبول**

استانبول از شهرهای بسیار معروف و مهم کشور ترکیه است که در شمال غرب ایران واقع شده است. قرار گرفتن این شهر در منطقه پر حادثه خاورمیانه، سبب شده آثار تاریخی فراوانی در این شهر یافت شود. استانبول شهری روی شبه جزیره مثلثی بین آسیا و اروپاست که شاهد اتفاقات تاریخی فراوانی از عصر باستان تا حال حاضر بوده، به صورتی که گاهی تاریخش به عنوان بخشی از امپراتوری ایران با سرزمین ما هم گره خورده است.

استانبول همان قسطنطنیه یا بیزانس باستان است که جزئی از دو امپراتوری مهم بیزانس و عثمانی بوده. به دلیل همین قدمت است که تنوعی از آثار فرهنگی و باستانی را در این شهر می توانید ببینید. دریای مرمره و سیاه دو دریای نزدیک استانبول هستند، بنابراین استانبول شهری ساحلی محسوب می شود

نام استانبول در عصر عثمانی ها و عصر سلطان مصطفی سوم با ضرب سکه فراگیر شد. در واقع استانبول از واژه اسلامبول یا اسلام شهر آمده که اشاره به حضور امپراتوری مسلمان عثمانی در این منطقه دارد